
UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za worek lub pojemnik o określonej pojemności, przeznaczony do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy                        

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 i 1572) art. 6k ust. 1 pkt. 2 i ust. 3  ustawy z 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Brzostku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, za worek lub pojemnik przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości w sposób selektywny w kwocie: 

1) 20,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 litrów 

2) 1167,00 zł za pojemnik (kontener) o pojemności 7000  litrów 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w kwocie: 

1) 40,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 litrów 

2) 2334,00 zł za pojemnik (kontener) o pojemności 7000 litrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLV/391/22  Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za worek lub pojemnik o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7E1BE6-7DEC-4FE9-9D8D-81F40045DFF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T15:48:53+0100




